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UUDEN KEVÄÄN UUDET TUULET!
Tuleva kevät 2025 tuo Siikaisiin mu-
kanaan monia merkittäviä tapahtumia, 
mutta myös joitakin muutoksia. Huh-
tikuussa järjestettävät kuntavaalit, ke-
säkuussa koittava Siikainen Summer 
-tapahtuma sekä luonnon herääminen 
ja auringonvalon lisääntyminen talven 
jälkeen luovat yhdessä odottavan ja 
toiveikkaan ilmapiirin.

Sunnuntaina 13. huhtikuuta 2025 
järjestetään kuntavaalit, joissa vali-
taan uudet päättäjät Siikaisten kun-
nanvaltuustoon seuraavaksi neljäksi 
vuodeksi. Nämä vaalit ovat erityisen 
merkittävät, sillä ensimmäistä kertaa 
samanaikaisesti järjestetään myös 
aluevaalit, joissa valitaan edusta-
jat hyvinvointialueiden valtuustoihin. 
Kuntavaalien alla keskustellaan mo-
nista arjen palveluista, kuten kouluis-
ta, terveydenhuollosta ja paikallisesta 
infrastruktuurista. On tärkeää, että jo-
kainen äänioikeutettu käyttää ääntään 
ja vaikuttaa siihen, millaiseksi Siikais-
ten tulevaisuus muotoutuu. Erityisesti 
kannustan nuoria käyttämään äänioi-
keuttaan.

Itse olen tarkoituksella pysytellyt aina 
sivussa kuntapolitiikasta – tässä vir-
katehtävässä se luo enemmän mah-

dollisuuksia kuin uhkia. Leikkisästi 
olenkin todennut, että leikkiminen sa-
malla hiekkalaatikolla samoilla lapioilla 
onnistuu näin huomattavasti suju-
vammin. Toivotan kuitenkin kaikille 
kunta- ja aluevaaliehdokkaille antoisaa 
”vaalikiertuetta” ja hyviä keskusteluja 
kuntalaisten keskuudessa – torilla ta-
vataan!

Jos kunnanvaltuusto muuttuu, niin 
muutoksen tuulet tuivertavat myös 
kuntauutisten ympärillä. Vuonna 2025 
Siikaisten kuntauutisia ei enää jaeta 
julkisena tiedotteena joka talouteen 
Postin muutosten vuoksi. Lehti ilmes-
tyy jatkossa kolme kertaa vuodessa, 
ja se julkaistaan verkossa. Painettu 
versio tulee jakoon Kunnantuvalle ja 
kyläkeskuksiin sovittuihin paikkoihin. 
Tavoitteena kuitenkin on, että oman 
kylän ”posteljoonit” jakaisivat lehteä 
sellaisille kyläläisille, joiden on muu-
toin hankala sitä saada. Toivotaan, että 
suosittu Kuntauutiset jatkossakin pää-
tyy jokaisen kuntalaisen saataville – ta-
valla tai toisella.

Lauantaina 14. kesäkuuta 2025 Sii-
kaisissa järjestetään ainutkertainen 
Siikainen Summer -tapahtuma. Tänä 
vuonna juhlistetaan erityisesti kolmen 

paikallisen yrityksen – Satateräksen, 
Ravintorenkaan ja Lankosken Sähkön 
– merkkivuosia. Kakusta löytyy yh-
teensä huikeat 200 kynttilää! On kun-
nia saada juhlia pitkäaikaisia paikallisia 
yrittäjiä. Olen jo aloittanut kunniakkaan 
juhlapuheen tekemisen – toivottavas-
ti juhlakansa jaksaa kuunnella sen 
200-sivuisen onnittelupuheen, varsin-
kin kun sain toimeksiannon, että puhe 
saa kestää maksimissaan kaksi mi-
nuuttia. Tapahtuma kokoaa yhteen niin 
paikalliset asukkaat kuin vierailijatkin 
nauttimaan kesäisestä tunnelmasta – 
toivottavasti siellä nähdään!

Kevät on Siikaisissa erityisen ihanaa 
aikaa, kun luonto herää eloon pitkän 
pimeyden jälkeen. Lämpötilat alkavat 
nousta, ja päivät pitenevät, mikä hou-
kuttelee ulkoilemaan ja nauttimaan 
ympäröivästä luonnosta. Ennen toria 
ja Siikainen Summeria nähdään siis 
kuntoportailla!

Heli Kaskiluoto 
Kunnanjohtaja
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Vastaava toimittaja
Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto

Ilmoitusmyynti
Miia Leivo 044 720 1040 
kuntauutiset@siikainen.fi

Kustantaja 
Siikaisten kunta 044-720 1020

Painopaikka: Plusprint

Ilmoitushinnat ja koot 
Kaikki ilmoitukset ovat 4-värisiä 
1/1 sivua (190x265mm) 		 120€ 
tai 210x297 + 3 mm leikkuuvara 
1/2 sivua (190x130 mm) 	 70€ 
1/4 sivua (92x130 mm) 		  40€
1/8 sivua (92x55 mm) 		  20€ 
Pieni rivi-ilmoitus 		  2€/rivi 
Hintoihin lisätään alv. 25,5%

Vuosi-ilmoitussopimuksia ei enää tehdä 
vuonna 2025, vaan jokaiseen numeroon 
ostetaan ilmoitukset erikseen hinnaston 
mukaan.

Toimituksellinen aineisto 
osoitteeseen kuntauutiset@siikainen.fi Kunta 
pidättää oikeuden aineiston muokkaamiseen ja 
julkaisuun.

Yhteisöt ja järjestöt 
Yhdistysten rivi-ilmoitukset logolla ovat 
maksuttomia. Muut ilmoitukset ja mainokset 
normaalin ilmotushinnaston mukaan.

Ilmoitusten teko riippumatta yhteisöstä 
33€/tunti (alv. 0%)

Valmiin aineiston toimitus
Lähetä painovalmis PDF/JPG-tiedosto (värit 
CMYK, resoluutio 300 dpi) osoitteeseen 
kuntauutiset@siikainen.fi. Sähköpostiviestistä 
tulee ilmetä asiakasyrityksen nimi, lähettäjän 
yhteystiedot sekä ilmoituksen koko 
(leveys x korkeus)

Kuntauutisten aikataulu 
Nro	 DL.	 jakelu 
	  
2	 5.5.	 28.5. Suvi-Siikainen 
3	 13.10.	 29.10.

Suvi-Siikainen ilmestyy 28.5.2025. 
Ilmoitusmateriaalin viimeinen jättöpäivä on 
5.5.2025 klo 8.00!

Suvi-Siikainen lehden ilmoitushinnat:

                               1/10 sivua 	 35€ 
                               1/8   sivua	 50€ 
                               1/4   sivua 	 80€ 
                               1/2   sivua 	 130€ 
                               1/1   sivua 	 200€

Hintoihin lisätään alv. 25,5%

Seuraava numero on Suvi-Siikainen! 
 

Haluatko ilmoituksen lehteen? 
Ota yhteyttä Kuntauutisten ilmoitusmyyntiin!
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MUSEON KUULUMISIA
Sammin ensimmäinen rahakätkö
Lainaus agronomi Frans Halmeen kirjeestä museovirastolle:

”Maanviljelijä Viljo Jönkkäri oli ollut jäniksiä metsästämässä Ylikraka- nimisen ikivanhan tilan metsissä.  Hänen koiransa 
oli ajanut jäniksen *) kiven halkeamaan.  Jönkkäri oli mennyt tavoittelemaan tuota jänistä vetäen tieltä pois pieniä kiviä.  
Silloin hän oli nähnyt, että siellä oli vanhoja plooturahoja, jotka hän keräsi ja vei nimismiehelle.  Nimismies oli arvellut, 
että ovat isonvihan ajoilta. Hän oli todennut, että nämä kuuluvat valtiolle ja ottanut rahat haltuunsa ja toimittanut ne 
valtion asianomaiselle elimelle.” 

Museoviraston vastauksesta Halmeelle 2.6.1997 käy ilmi seuraavaa:

Rahakätkö löytyi 2.12.1934 Samminmajan kylästä Lavasjärven eteläpuolelta.

Löydön koko oli yhteensä 24 hopeataaleria ja paino yhteensä 18,1kg.  Rahat on lyöty vuosien 1718 -1734 välisenä 
aikana.

Museovirasto on ottanut kokoelmiinsa yhden 2 hopeataalerin arvoisen plootun vuodelta 1719. Loput rahat on palautettu 
löytäjälle.

*) Kyseinen kivi on edelleen paikallaan Lavasjärven eteläpuolta kulkevan tien varressa ja on nimetty rahakiveksi.

Nyt heräileekin kysymys, että mahtaisko jollakin olla tallessa näitä tästä  kätköstä löytyneitä rahoja?  Olemmehan 
kertoneet kävijöille tätä tarinaa siinä uskossa, että kokoelmissamme oleva raha on peräisin  tästä kätköstä.  Myö-
hemmin kävi ilmi että hallussamme oleva raha on painettu vuonna  1735 joten….

Sateenkaaren päästä löytyi aarre!

Toinen rahakätkö löytyi keväällä 1987. 

Erkki  Jönkkäri kertoi perheelleen nähneensä unen, jossa hän löysi sateenkaaren päästä rahaa.

Unesta tulikin totta hieman myöhemmin, kun Erkki oli poikansa Rainerin kanssa kyntämässä Vanhatontti nimistä peltoa.  
Erkki kulki traktorin perässä keräten esiin tulleita kiviä pois pellosta, kun eteen tuli vihertävä painava metalliesine, joka 
osoittautui kupariplootuksi.

Arveltiin, että plootuja voi olla enemmänkin ja laitettiin aura hieman syvempään ja totta! Rahoja löytyi kaikkiaan 16 kpl, 
joista yhden Erkki antoi Väinö Lahnakoskelle Siikaisten kotiseutumuseon kokoelmissa säilytettäväksi.   

Muut rahat hän jakoi lastensa kesken.  Näin kertoi Rainer Jönkkäri ja myös Siskonsa Eeva muistaa asian ihan samalla 
tavalla.

Tuosta löytöpaikan nimestä voisi arvailla, että 
paikalla on sijainnut 1700 luvulla jonkinlainen 
rakennus , joka on aikojen saatossa purettu 
tai muulla tavoin hävinnyt.

Tässäpä miettimistä meille kaikille:  Vielä-
kö jostain löytyisi vuoden 1934 löytyneen 
aarteen ”kolikoita”.

Nähdään museolla!

Teksti: Lea Järviluoma
Kuvassa Rainer ja Eva Jönkkäri 
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           Siikaisten Nuorisoseura ry:n 
       vuosikokous  
 
ke 9.4.2025 klo 18 Kunnantuvalla, Kankaanpääntie 1a. 
Johtokunta kokoontuu klo 17.30 
 
Tervetuloa! 
Johtokunta 
 
 
 

Sammin kyläyhdistyksen vuosikokous
su 30.3. klo 16:00 Sammin kylätalolla.
Käsitellään sääntömääräiset asiat.
Kahvitarjoilu, tervetuloa!

      VUOSIKOKOUSKUTSU 
 
Siikaisten Martat ry:n vuosikokous 
     Siikaisten Yhtenäiskoulun  
           opetuskeittiöllä. 
Keskiviikkona 26.3.-25 klo 18.00 
     Kokouksessa käsitellään  
   sääntöjen määräämät asiat 
             Tervetuloa! 

Eläkeliiton Siikaisten yhdistys
Järjestämme EL Merikarvian yhdistyksen kanssa 
keväisen retken Helsinkiin Ke 7.5.-25

Käyntikohteina on mm. Eduskuntatalo ja Tamminiemi. 
Muitakin kohteita on, mutta niistä ei ole vielä tark-
kaa tietoa, niin ei kerrota vielä kaikkia suunnitelmia. 
Päivästä tulee melko pitkä, koska matkakin on pitkä 
Helsinkiin. Toukokuulla on jo kuitenkin päivällä pituut-
ta ja ehkä lämpöäkin!

Hinta tulee olemaan n. 100,-€ ruokineen, kahvineen 
ja pääsymaksuineen.

Ilmoittautumiset 10.4. mennessä.

Pj. Veikko Mäkitalo                      p. 044-244 0473 
Sihteeri Terhi Paloviita                  p. 044-976 2648

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMMUTTIMIEN  
TARKASTUSPÄIVÄ 
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TUORILANTIE 11 
 

TARMO 
SAMMUTINHUOLTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAMMUTTIMIEN  
TARKASTUSPÄIVÄ 
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TUORILANTIE 11 
 

TARMO 
SAMMUTINHUOLTO 

 

Soita
metsäasiantuntijallesi: 

 Sanni Pälsi
 050 337 5659

 sanni.palsi@mhy.fi

Haemme taimikon ja nuoren metsän hoidon Metka-tukea puolestasi 

3. Taimikonharvennus nopeuttaa jäävän puuston järeytymistä ja
ylläpitää metsän elinvoimaisuutta

1. Myöhästynyt taimikonhoito tulee kalliimmaksi toteuttaa

4. Taimikkona hyvin hoidettu metsä voi tuottaa jopa 40 %
enemmän tukkipuuta

2. Kokonaan tekemättä jäänyt taimikonhoito aiheuttaa merkittäviä
laatu- ja kasvutappioita

4 syytä tilata taimikonhoito:

 Huom! 
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Maksuton:
Sähkölaiteromua
Metalliromua
Vaarallisia jätteitä
Vanteettomat renkaat, max. 8 kpl

Maksuvälineenä käy ainoastaan kortti.

öljyn
imuauto 
paikalla

VASTAANOTAMME KOTITALOUKSILTA:

SIIKAISTEN
KERÄYSTEMPAUS
LA 24.5. KLO 10-14

Maksullinen:
Isoja sekajätteitä  

        (7,60 €/jätesäkillinen ja 23,30 €/kuutio)
Vanteelliset renkaat max. 8 kpl 

        (5,10 € -10,10 €/kpl koosta riippuen)         

Lisätietoja: neuvonta@keraamo.fi, p. 044 701 2500 (ark. 9-15, 
auki keräystempauksen ajan)  

Yhtenäiskoulun piha, Lauttijärventie 8

Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Siikainen, Pomarkku ja lähialueet:
Sami Kähkipuro, puh. 040-753 5009
 Merikarvia ja Ahlainen:
Jani Leppäniemi, puh. 040-753 9695

nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi

Siikaisten keskustassa vuokrataan n.55 neliön 
hiljattain remontoitu rivitalon pääty huoneisto.
Asuntoon kuuluu sauna, varasto, autokatos ja 
isot ulkoilualueet. 

Lisätietoja numerosta: 050/ 5838402.

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335

VUOKRATAAN
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On taas niitä tulossa. Vaaleja nimit-
täin. Vuorossa ovat tällä kertaa 

kunnallisvaalit ja aluevaalit. Meinaatko 
äänestää? Muistellessani omaa käyt-
täytymistäni äänestäjänä, voin luokitel-
la itseni vaihtelevaksi äänen antajaksi. 
Nuorena 18-vuotiaana äänestäminen 
ei kummoisemmin kiinnostanut, vaan 
olin ylpeästi nukkuvien puolueessa. 
Äänestäminen alkoi jossain vaihees-
sa kiinnostaa, motiivien vaihdellessa 
pärstäkertoimesta hieman syvempään 
ideologiseen pohdintaan. Nyt on jo 
kokemusta ehdokkaana olemisesta, 
valituksi tulemisesta ja sen mukanaan 
tuoman vastuun kantamisesta.

Mitä pian kuluneesta neljästä vuo-
desta on jäänyt itselle käteen? 

Paljon uuden oppimista, paineita, 
mielenkiintoisia asioita, vaikeita asioi-
ta, pattitilanteita, huonosti nukuttuja 
öitä, kompromisseja, iloisia asioita, 
kiukuttavia asioita, yhteistyötä, riittä-
mättömyyden tunteita sekä toiveita 
ja pelkoja tulevaisuudesta. (Monin ta-
voin siis samoja tunteita, joita kohtaan 
vanhemmuudessa.) Olen oppinut, että 
asiat eivät todellakaan ole niin yksin-
kertaisia, kuin äkkiseltään saattaisi 
näyttää ja toisinaan valittavana on pel-
kästään huonoja vaihtoehtoja.

Miten nykyään näen äänestämisen? 
Yksinkertaistettuna: Ikinä en jätä 

käyttämättä ääntäni! Perustelutkin ovat 
yksinkertaiset: Äänioikeus ei ole ollut, 
eikä ole tänäkään päivänä itsestään-
selvyys, eikä sitä siksi pidä sellaisena 
kohdellakaan!

Sukelletaan kuitenkin hetkeksi histo-
riaan! (Koska rakastan historiaa ja 

asioiden tutkimista, museot ovat aja-
tukseni hyvästä ajanvietteestä ja uuden 
oppiminen on intohimo.) Olen lukenut 
lapsien kanssa paljon erinomaisia his-
toriallisia kirjoja, mutta viimeisin sai 
aikaan mielenkiintoisia pohdintoja ja 
keskustelua demokratiasta ja äänestä-
misestä. (Kirja on nimeltään 100 asiaa 
historiasta. Kirjoittajana Laura Cowan. 
Paljon mielenkiintoisia, lapsille sopivia 
historian tietoiskuja!)

Tiesittekö, että demokratia syntyi 
antiikin Kreikassa, Ateenassa noin 

2500-vuotta sitten? Demokratia tar-
koittaa yksinkertaistettuna sitä, että 
kansa päättää miten valtiota johdetaan. 
Ketkä sitten olivat noita kansalaisia, 
jotka saivat äänioikeuden? Vaatimus-
lista ei ollut mitenkään kevyt. Sinun 
täytyi olla syntynyt Ateenassa, mo-
lemmat vanhempasi olivat syntyneet 
Ateenassa, sinun tuli olla vapaa kansa-
lainen eli toisin sanoen et ollut orja, olit 
yli 20-vuotias, olit mies ja asuit lähellä 
kansankokouspaikkaa, missä äänestys 
tapahtui ja äänet laskettiin. Tuon het-
ken väestöstä aikuisia oli Ateenassa n. 
125 000 ja heistä sellaisia, jotka täytti-
vät edellä mainitut kriteerit, oli 30 000 
eli 24 %. Näistä sellaisia, jotka todel-
lisuudessa käyttivät ääntään, oli 5000 
eli vaivaiset 4 %. Ei kuulosta kovin de-
mokraattiselta, eihän?

Sukelsimme lasten kanssa myös 
naisten äänioikeuteen tai oikeas-

taan sen puuttumiseen. Naiset nähtiin 
pitkään eräänlaisina kivoina kotieläimi-
nä, joilla ei ollut oikeutta omaan omai-
suuteen, jotka olivat isänsä tai avio-
miehensä holhouksessa, joiden paikka 
oli kotona, joiden ei uskottu edes ym-
märtävän mistään tärkeästä mitään ja 
joiden ajateltiin olevan heikkoja ja hau-
raita, ja politiikka ei siksi sopinut nai-
sille, eikä edes kiinnostaisi heitä. Tä-
män vuoksi naisten äänioikeus laahasi 
miesten jäljessä tuhansia vuosia. Jos 
nyt ajatellaan hetki sitä Kreikkaa, jossa 
demokratia syntyi 2500-vuotta sitten. 
Koskas naiset siellä saivat äänioikeu-
den? Tuhansia vuosia sitten tietenkin? 
Väärin! Vuonna 1953 eli 72-vuotta sit-
ten. Ei siis kovinkaan kauan aikaa sit-
ten.

Lähdetään maailman ympäri- mat-
kalle. Ensimmäisenä maailmassa 

naiset saivat äänioikeuden Uudes-
sa-Seelannissa vuonna 1893 eli vain 
132-vuotta sitten. Politiikkaan naiset 
saivat osallistua eli asettua vaaleissa 
ehdolle vuonna 1919. Australiassa 
naiset saivat äänioikeuden vuonna 
1902, ensimmäinen nainen tuli vali-

tuksi vuonna 1921 ja alkuasukkaisiin 
kuuluvat naiset saivat äänestää vuon-
na 1962.

Suomessa naiset saivat äänioikeu-
den vuonna 1906 eli 119-vuotta 

sitten. Suomessa naiset saivat ensim-
mäisinä Euroopassa äänestää, vaikka-
kin Suomi ei tuolloin ollut itsenäinen 
valtio, vaan osa Venäjää. Maailman en-
simmäiset naiskansanedustajat valit-
tiin Suomessa vuonna 1907 ja heitä oli 
19. Ensimmäinen naisministeri valit-
tiin Suomessa vuonna 1926 ja hän oli 
Miina Sillanpää. Kaikki eivät toki Suo-
messa tuolloinkaan saaneet äänes-
tää, vaan ulkopuolelle jäi paljon sekä 
miehiä että naisia, jotka olivat köyhiä, 
vaivaisia, irtolaisia, holhouksessa, 
kansalaisluottamuksen menettäneitä 
jne. Vertailun vuoksi kerrottakoon, että 
rakkaassa naapurissamme Ruotsis-
sa naiset saivat äänioikeuden vuonna 
1921 eli 15-vuotta myöhemmin kuin 
Suomessa. Atlantin toisella puolel-
la, Kanadassa naiset saivat äänestää 
vuonna 1917 ja alkuperäiskansoihin 
kuuluvat naiset vasta vuonna 1960. 
USA:ssa naiset saivat äänioikeuden 
vuonna 1920 ja joissakin osavaltioissa 
afroamerikkalaiset naiset saivat äänes-
tää vasta vuonna 1965. Ensimmäisenä 
Etelä-Amerikan maana naisille äänioi-
keuden antoi Ecuador vuonna 1929.

Etelä-Afrikassa valkoiset naiset sai-
vat äänestää vuonna 1930 ja tum-

maihoiset vasta vuonna 1994 eli vain 
31-vuotta sitten. Ensimmäiset Afrikan 
maat, joissa kaikki naiset rotuun katso-
matta saivat äänestää, olivat Senegal 
ja Togo. Vuosi oli 1945. Saudi-Arabias-
sa naiset saivat äänioikeuden vuonna 
2015 eli 10-vuotta sitten.  

Miten tämä kaikki mielenkiintoinen 
(ainakin minusta) historia sitten 

liittyy tuleviin vaaleihin? Siten, että las-
ten kanssa asiaa pohtimalla kirkastui 
taas mieleen se tosiasia, että suurin 
osa miehistä ja kaikki naiset eivät to-
dellakaan saaneet aina automaattisesti 
äänestää. Meillä ei ollut sitä ylellisyyt-
tä, että olisimme voineet valita huvit-
taako äänestäminen vaiko eikö. Ei ollut 

Ääni kuuluviin
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kelpoisuutta, piste. Nyt meillä jokai-
sella on ääni ja sen käyttäminen on 
etuoikeuden lisäksi ehkä vähän myös 
velvollisuus. Äänioikeuden eteen ovat 
meitä ennen käyneet miehet ja naiset 
taistelleet, jopa kuolleet. Olemme sen 
heille velkaa, että osoitamme kiitol-
lisuutemme käyttämällä sitä oikeut-
ta, mikä on suurella työllä ja vaivalla 
meille hankittu.  Vuosia on pelottavan 
vähän takana siitä, kun naiset, köyhät 
ja kipeet eivät kuuluneet äänioikeute-
tuiden listalle.

Samaistun kyllä siihen toivottamaan 
tunteeseen, että äänesti ketä hy-

vänsä missä tahansa vaaleissa mikään 
ei koskaan muutu ja jos muuttuu, niin 
ei ainakaan paremmaksi. Mutta ajatte-
le asiaa siltä kannalta, että mikä silloin 
muuttuu, jos jätät äänestämättä? Vielä 
yritän jaksaa uskoa, että äänestämällä 
voi vaikuttaa. Muutakaan vaikuttami-
sen keinoa meillä ei ole. Oli vaikutus 
kuinka häviävän vähän tahansa, eikö 
se ole parempi, kuin ei vaikutusta ol-
lenkaan?

Joten etsi itsellesi molemmissa 
vaaleissa sopivin ehdokas ja anna 

äänesi. Oli kriteerisi sitten tietyn puo-
lueen edustaja, oikeat vastaukset vaa-
likoneissa, pärstäkerroin tai mikä muu 
tahansa. Yhden asian olen vielä op-
pinut kuluneen neljän vuoden aikana, 
jonka toivon jokaisen lisäävän äänes-
tyskriteerikseen. 

Päätöksien tekeminen on moni-
mutkaista ja niihin liittyy paljon 

huomioon otettavia asioita, joita ei 
välttämättä koskaan pystytä täysin 
ymmärrettävästi avaamaan kansalai-
sille, kuntalaisille tai hyvinvointialueen 
asiakkaille (riippuen mistä vaaleista 
kulloinkin on kyse) esim. erilaisten sa-
lassapitosäädösten tms. vuoksi. Siksi 
mielestäni luottamus on kaikkein tär-
keintä. Valitse ehdokas, johon pystyt 
luottamaan.  Ehdokas, johon luotat 
tilanteissa, joissa yksityiskohdat eivät 
koskaan tule tietoosi äänestäjänä. Eh-
dokas, jonka luotat valitsevan kolmes-
ta huonosta vaihtoehdosta sen vähiten 
huonon. Ellet luota kehenkään, valitse 
ehdokas johon luotat eniten eli valitse 

huonoista vaihtoehdoista se vähiten 
huono.

On liian helppo liukua todellisuu-
teen, jossa asioilla ei nähdä olevan 

mitään väliä tai todellisuuteen, jossa 
asiat nähdään itsestäänselvyyksinä. 
Paras ja kaikkein syvällisin kysymys 
vaalien alla saattaisi olla joku näistä: 
Millainen todellisuus ilman äänioike-
utta olisi? Tahtoisimmeko missään 
olosuhteissa palata takaisin sellaiseen 
todellisuuteen? Kuinka lähihistoriaa 
sellainen todellisuus onkaan? Kuinka 
pelottava sellainen tulevaisuus olisi-
kaan?  Millaisen kansalaisen tahdom-
me lapsestamme kasvavan?

Toivotan kaikille aktiivista äänestys-
kevättä ja aktiivisia tulevia äänen-

käyttövuosia! 

Lähteet: 100 asiaa Historiasta, edus-
kunta.fi ja historianet.fi 

Rea Högbacka
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Kuulutus alue- ja kuntavaali 2025	

Alue- ja kuntavaalin vaalipäivä on sunnuntai 13.4.2025. Ennak-
koäänestys on kotimaassa 2.– 8.4.2025. Tuolloin voi äänestää 
missä tahansa ennakkoäänestyspisteessä missä tahansa päin 
Suomea. Ensimmäisen vaalin ennakkoäänestys on ulkomailla 
2.–5.4.2025. 

Siikaisten kunnan yleinen ennakkoäänestyspaikka on Kun-
nantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikai-nen). Ennak-
koäänestyspaikka on avoinna keskiviikko-torstai 2.–3.4.2025 
klo 9.00–13.00, perjantaina 4.4.2025 klo 9.00–18.00 ja lauan-
tai-tiistai 5.–8.4.2025 klo 9.00–13.00. 

Siikaisten kunnan varsinaisen vaalipäivän 13.4.2025 äänestys-
paikka on Kunnantupa (os. Kankaanpääntie 1 A, 29810 Siikai-
nen) klo 9.00–20.00. 

Äänestäjän on selvitettävä henkilöllisyytensä äänestyspaikalla. 
Ota mukaan kuvallinen henkilöllisyystodistus, esimerkiksi sirul-
linen henkilökortti, ajokortti tai passi.

Alue- ja kuntavaaleissa äänioikeutettu on jokainen viimeistään 
vaalipäivänä 18 vuotta täyttävä henkilö, joka on

a) Suomen tai muun EU:n jäsenvaltion taikka Islannin tai Norjan 
kansalainen ja jonka kotikunta on joku kyseiseen hyvinvointi-
alueeseen kuuluva kunta 51. päivänä (21.2.2025) ennen vaali-
päivää; tai

b) muun valtion kansalainen, jonka kotikunta on joku kyseiseen 
hyvinvointialueeseen kuuluva kunta 51. päi-vänä ennen vaalipäi-
vää ja jolla on ollut yhtäjaksoisesti kotikunta Suomessa kahden 
vuoden ajan laskettuna 51. päivästä ennen vaalipäivää; tai

c) EU:n tai Suomessa toimivan kansainvälisen järjestön palve-
luksessa ja jolla on asuinpaikka kyseiseen hy-vinvointialueeseen 

kuuluvassa kunnassa 51. päivänä ennen vaalipäivää edellyttäen, 
että hänen tietonsa on talletettu hänen pyynnöstään väestötieto-
järjestelmään ja että hän on kirjallisesti ilmoittanut Digi- ja väes-
tötietovirastolle viimeistään 52. päivänä (20.2.2025) ennen vaa-
lipäivää haluavansa käyttää äänioikeuttaan aluevaaleissa. Sama 
oikeus on tällaisen henkilön perheenjäsenellä. 

Henkilö, jonka kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, 
ettei hän pääse äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman 
kohtuuttomia vaikeuksia, saa äänestää kotonaan. Omaishoidon 
tuesta annetussa laissa (937/2005) tarkoitettu samassa talou-
dessa asuva omaishoitaja voi äänestää samalla.

Henkilön, joka haluaa äänestää ennakkoon kotonaan, on ilmoitet-
tava viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen klo 16.00, mahdollisen 
toisen vaalin osalta viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen kello 
16.00, siitä kirjallisesti tai puhelimitse: hallintosihteeri Eveliina 
Levula (eveliina.levula@siikainen.fi, puh. 044 720 1051, tavoitet-
tavissa virka-aikana) Ilmoituksen voi tehdä äänestäjän puolesta 
myös tämän valitsema henkilö. Lomake, jolla ilmoituksen voi teh-
dä, on saatavissa kunnan kotisivulta www.siikainen.fi. Lomake on 
myös tulostettavissa oikeusministeriön vaalisivuilta www.vaalit.fi.

Kotiäänestys tapahtuu ennakkoäänestyksen aikana äänestäjälle 
erikseen ilmoitettuna aikana. Laitosäänestyksessä voivat äänes-
tää vain laitoksissa hoidettavana olevat tai niihin otetut henkilöt.

Oikeusministeriön vaalisivuilla www.vaalit.fi on yleistietoa vaa-
leista, ohjeita äänestämisestä ja vaaliviranomaisten yhteystietoja. 
Äänioikeutta koskevissa asioissa lisätietoja saa Digi- ja väestötie-
tovirastosta.

SIIKAISTEN KUNNAN KESKUSVAALILAUTAKUNTA
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SIIKAINEN
KUNTAVAALIEHDOKKAAMME

KIMMO
HALMINEN
Tuntiopettaja
“45-vuotias, työni teen
pääasiassa nuorten parissa.
Vapaa-ajan harrastuksiini
kuuluu kaikenlainen
remontointi sekä työn
ohessa opiskeleminen.”

2 PETRI
KUUSISTO
Myyntiedustaja
“Isä ja pappa, jolle perhe on
tärkeä. Olen näitä arvoja
pitänyt yllä kuntapäättäjänä
toimiessani. Kuntalaisten
huolista on aidosti välitettävä.”

4MARJAANA
KURTTI
Työnohjaaja
"Koulutus, hyvinvointi, nuoret
ja arjen turvallisuus ovat
minulle tärkeitä. Yhteistyö
yhdistysten, yritysten ja
kuntalaisten kanssa on avain
parempaan tulevaisuuteen.”

3

ANU
RAUNIO sit.
Lähihoitaja/geronomi
“28v kahden lapsen äiti.
Työskentelen lähihoitajana
ikääntyneiden parissa.
Sydäntäni lähellä on
erityisesti lasten ja
ikääntyneiden asiat.”

5 KIRSI
SIIKILÄ
Laitoshuoltaja
“62v kolmen aikuisen lapsen
äiti. Työni teen laitoshoitajana
Siikaisten yhtenäiskoululla.
Lapset ja nuoret ovat siis
lähellä sydäntäni.”

72511TAISTO
SALO
Vapaa-aikasihteeri
“Harratuksiani ovat liikunta ja
VPK toiminta.
Paikallispolitiikassa olen ollut
mukana 80-luvulta lähtien.
Mottoni on: kaikki ovat tasa-
arvoisia ja ketään ei jätetä
yksin.”

6
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REILU SIIKAINEN
Tehdään yhdessä kaikille hyvinvoiva, elinvoimainen ja kaikki huomioonottava kunta.
Kuntaa kehitetään parhaiten tekemällä yhteistyötä ja kuuntelemalla kuntalaisia.
Laadukkaan koulutuksen tulee olla kaikkien lasten oikeus, ei leikkauksen kohde.
Harrastaminen on mahdollistettava kaikille asuinpaikasta tai tulotasosta riippumatta jokaiselle
lapselle ja nuorelle mahdollisuus ainakin yhteen maksuttomaan harrastukseen.
Metsätähden tilat otettava hyödylliseen käyttöön ja edistämään yhteisöllisyyttä: Yhdistyksille
tiloiksi ja nuorisotilaksi sekä mahdollisesti etätyöpisteeksi.
Kehitetään hyvinvoinnin edistämistä ja pidetään huolta arjen turvallisuudesta sekä varaudutaan
poikkeustilanteisiin yhdessä.

SIIKAINEN

KATJA
VETTENRANTA
Lähihoitaja
“Olen 55v äiti ja mamma.
Harrastuksina VPK, uuden opiskelu,
valokuvaus ja ulkoilu. Lähellä sydäntä
on kaikkien hyvinvointi lapsista
ikäihmisiin sekä tasa-arvoisuus.”

8

www.facebook.com/SiikainenSDP/
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1

2 3

4 5

Taita äänestysliput keskeltä kiinni.

6 7

Näytä henkilöllisyystodistuksesi vaalivirkailijalle. 
Hän antaa sinulle kaksi äänestyslippua.

Mene äänestyskoppiin.  
Kirjoita violettiin äänestyslippuun sen ehdokkaan numero, jota äänestät aluevaaleissa 
ja valkoiseen äänestyslippuun sen ehdokkaan numero, jota äänestät kuntavaaleissa. 
Älä kirjoita äänestyslippuihin mitään muuta. Aluevaalien ehdokasluettelo on violetti ja 
kuntavaalien ehdokasluettelo valkoinen.

Palaa vaalivirkailijan luokse.
Hän leimaa molemmat liput ja antaa sinulle kaksi ruskeaa vaalikuorta.

Laita leimatut äänestysliput vaalikuoriin ja liimaa kuoret kiinni. 
Vaalikuoressa olevasta ikkunasta näkyy, onko sen sisällä aluevaalien vai kuntavaalien 
äänestyslippu.

Allekirjoita sekä aluevaalien että kuntavaalien lähetekirjeet, jos 
äänestit molemmissa vaaleissa.

Vaalivirkailija laittaa lähetekirjeet ja vaalikuoret keltaisiin lähetekuoriin.
Äänestyksestä syntyy kaksi keltaista lähetekuorta, jos äänestit molemmissa vaaleissa. 
Kuoret lähetetään oman kuntasi keskusvaalilautakunnalle.

Helsinkiläiset äänestävät vain kuntavaaleissa, koska Helsinki ei kuulu mihinkään hyvinvointi-
alueeseen. Muiden kuntien äänioikeutetut voivat kuitenkin äänestää sekä aluevaaleissa että 
kuntavaaleissa myös Helsingin yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa ja laitosäänestyksessä.

Julisteessa kuvattu menettely on yksi tapa toteuttaa äänestys. Äänestys-
paikoilla noudatettavat käytännöt voivat kuitenkin vaihdella kunnittain.

Aluevaalit Kuntavaalit

Näin äänestät ennakkoon alue- ja kuntavaaleissa
Vaalivirkailijat auttavat sinua äänestyspaikalla. Ethän epäröi kysyä neuvoa.

Kuntavaalit
EhdokasluetteloEhdokasluettelo

Aluevaalit

VA
AL
IK
U
O
RI

VA
LK
U
VE
RT

VA
AL
IK
U
O
RI

VA
LK
U
VE
RT

VAALIKUORI
VALKUVERT

LÄHETEKIRJE
FÖLJEBREV

VAALIKUORI
VALKUVERT

LÄHETEKIRJE
FÖLJEBREV

VAALIKUORI
VALKUVERT

VAALIKUORI
VALKUVERT

LÄHETEKIRJE
FÖLJEBREV

LÄHETEKIRJE
FÖLJEBREV

ENNAKKOÄÄNESTYS
FÖRHANDSRÖSTNING

LÄHETEKUORI
YTTERKUVERT

ENNAKKOÄÄNESTYS
FÖRHANDSRÖSTNING

LÄHETEKUORI
YTTERKUVERT

N:o
Aluevaalit
2025

Välfärdsområdesval
N:o

Kuntavaalit
2025

Kommunalval

N:o
Aluevaalit
2025

Välfärdsområdesval

N:o
Kuntavaalit

2025
Kommunalval

N:o

N:o

Auki

Auki

Kiinni

Kiinni

Aluevaalit
2025

Välfärdsområdesval

Kuntavaalit
2025

Kommunalval

VA
AL
IK
U
O
RI

VA
LK
U
VE
RT

VA
AL
IK
U
O
RI

VA
LK
U
VE
RT
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Vaihda

keskelle.

Säilytetään yksityistieavustukset!

Yrittäjyys kasvattaa kuntataloutta,
yhdistykset yhteistyökumppaneina!

Geopark ja lähiluonto ovat voimavaroja!

Lähiruoka on vastuullisuutta
ja huoltovarmuutta!

SIIKAINEN ON YHTEINEN JUTTU!
Kuntamarkkinoinnilla rakennetaan elinvoimaa,

joka luo pito- ja vetovoimaa!

Hyvä kunta vauvasta vaariin - HYTE-
toiminnalla vireyttä kaikenikäisille!

Sijoitetaan sivistykseen ja laitetaan
TE-palvelut toimimaan!
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Tero Harju
Työnsuunnittelija

Maanviljelijä

Rea Högbacka
Myyjä

Yrittäjä

Jukka Koskinen
Myynti-insinööri

Eläkeläinen

Tuula Mahlamäki
Eläkeläinen

Maria Mikkola
Omaishoitaja

Paluumuuttaja

Martti Paukkunen
Maanviljelijä

Eläkeläinen

9 10 11

12 13 14

15 16

Veli-Pekka Lähteenmäki
Yrittäjä

Jari Pohjus
Eläkeläinen

Rakennusinsinööri, EMBA
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Paavo Tornikoski
Eläkeläinen

Kari Rimpelä
Toimitusjohtaja

Teresa Sengström
Koulunkäynninohjaaja

Juho Vanhatalo
Maaseutuyrittäjä

Minna Vesterbacka
Metsuri

Sari Vuorela
Maatalous- ja

matkailuyrittäjä

17 18 19

20 21 22

Alue- ja kuntavaalien
vaalipäivä su

13.4.2025 klo 9-20

Ennakkoäänestys
2.-8.4.2025
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TERESA 
SENGSTRÖM
Koulunkäynninohjaaja

Olen Mikkolan Maria, paluumuuttaja Otamoilta. Palasin 
yli 30 v. kestäneeltä matkalta juurilleni, vanhempieni 
omaishoitajaksi.

Kierros maailmalla sisälsi puutarhatalouden, verhoilun 
ja floristiikan opiskeluja, työskentelyä perunantutkimus-
laitoksella Virossa, verhoilua Lyonissa, mansikan  ja vil-
jakasvien viljelyä Nokialla. Keskisuuressa kasvihuone-
yrityksessä olin viljelypuutarhurina lähes 10 vuotta ja 
omat yrityksekseni Marian Werhoomo sekä Kukkavers-
tas toimivat yli 16 vuotta. Ja sitten tuli aika laittaa elämä 
Jämsässä pakettiin ja muuttaa kotikonnuille.

Haluaisin olla mukana edistämässä aktiivista ja elin-
voimaista maaseutua, jossa yrittäminen on helppoa ja 
mielekästä. Yhteistyöllä voimme kehittää palveluita ja 
vahvistaa varautumista. Haluaisin olla mukana houkut-
telemassa uusia tulijoita kuntaan ja todistamassa että 
vaikka pitäjä on pieni, on se silti täynnä mahdollisuuksia.

Olen Sengströmin Teresa, kohta 30 vuotta Siikai-
sissa asunut seitsemän lapsen äiti ja kahden lap-
sen mummu.

Olen työskennellyt Siikaisten yhtenäiskoululla kou-
lunkäynninohjaajana kohta 10 vuotta. Mielestäni 
koulumme on helmi, josta kannattaa pitää kiinni. 
Haluaisin olla mukana viemässä kuntamme veto-
voimaa eteenpäin, jossa toimiva varhaiskasvatus ja 
koulu on yksi tärkeimmistä palasista kunnan veto-
voimaa ajatellen, yrittäjäystävällisyys ja palveluiden 
takaaminen myös ikääntyvälle väestölle on lähellä 
sydäntä.

Leo Forss
Ehdolla

aluevaltuustoon

Ihmisläheistä päätöksentekoa

hyvinvointialueelle

Tasavertaiset palvelut koko

Satakunnassa

2320

Sari Vuorela
Ehdolla kuntavaaleissa!

Elinvoimainen Siikainen luo hyvinvointia
siikaislaisille - rakennetaan edelleen
yhdessä hyvää arkea kaikenikäisille

kuntalaisille!

22

14

MARIA MIKKOLA
Omaishoitaja 
Paluumuuttaja

Ehdolla kuntavaaleissa! Ehdolla kuntavaaleissa!
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Lauantaina 14.6. urheilukentällä

Perinteinen Perinteinen 
toritapahtuma toritapahtuma 
klo 10.00-14.00klo 10.00-14.00

20252025Siikaisten Päivät

Lapsille pomppulinnaa 
ja muuta mukavaa!

Seuraa tapahtumailmoittelua:Seuraa tapahtumailmoittelua:
www.siikainen.fiwww.siikainen.fi

Toritapahtuma Toritapahtuma 
on on 

maksuton!maksuton!

Siikaisten urheilukenttä, Tuorilantie 8
Järjestäjä: Pärjätään yhdessä -verkosto 
ja Siikaisten kunta

Siikainen Summerissa juhlii 
kolme Siikaislaista yritystä!

Konsertti järjestetään Siikaisten 
urheilukentällä (Tuorilantie 8) 
Siikaisten Päivien toritapahtuman 
jälkeen noin klo 18.30 alkaen!

Lippuja myynnissä Siikaisten 
kirjastolla ja Lippu.fi -palvelussa 
(Lippu.fi + palvelumaksu)

Järjestäjä: Satateräs, Ravintorengas, Lankosken Sähkö ja Siikaisten kunta

LIPUT 
LIPUT 

20 € 20 € 
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Terve ruoka -messut ovat kotimaisen 
ruoan juhlaa! Juhlimme suomalaista 
ruokaa ja ruoantuottajia 5.-6.4.2025 
koko viikonlopun Koivuniemen Herran 
Farmin Messunavetassa. Luvassa on 
monipuolisten kotimaisten ruoantuot-
tajien lisäksi myös ruokateemaista oh-
jelmaa, kuten suuren suosion saavut-
taneet kokkisota ja kokkailunäytökset. 

Viljat ja viljatuotteet – kotimaisen ruo-
kakulttuurin perusta

Messujen tämän kevään teemana ovat 
viljat ja viljatuotteet, jotka näkyvät niin 
tuottajien tuotteissa kuin lavaohjel-
massakin. Viljat ovat olennainen osa 
suomalaista ruokakulttuuria, ja mes-
suilla pääsetkin tutustumaan moniin 
kotimaisiin viljoihin, kuten Korvalaasen 
mustakauraan. Mustakaura on erityi-
nen kotimainen viljalaji, joka tunnetaan 
tummasta väristään ja ravinteikkaas-
ta koostumuksestaan. Viljat tarjoavat 
runsaasti makuelämyksiä niin lei-
vonnassa, puuroissa kuin monissa 
muissakin perinteisissä suomalaisissa 
ruoissa. Lisäksi viljoista valmistetut 
tuotteet, kuten leivät, puurot, pastat ja 
leivonnaiset, tuovat esiin kotimaisen 

maatalouden arvokasta työtä ja ruoka-
ketjun vastuullisuutta.

Messut kaikille ruoan ystäville – tue ja 
inspiroidu!

Terve ruoka -messut nimensä mukai-
sesti tervehtii kotimaista ruokaa ja sen 
tuottajaa. Tapahtuman nimi kuvastaa 
myös kotimaista, puhdasta ja eetti-
sesti tuotettua ruokaa. Kantavana tee-
mana on ajatus siitä, että suomalaisen 
ruoka tehdään Suomessa.

Ruokaa on monenlaista – se on paitsi 
ravintoa ja hyvinvointia myös nautin-
toa ja elämyksiä. Terve ruoka voi tar-
koittaa tuoreita kasviksia, laadukasta 
lihaa, pyydettyä kalaa tai käsin leivot-
tua leipää. Mutta myös makeat herkut, 
artesaanimakeiset ja kotimaiset lei-
vonnaiset ovat osa suomalaista ruoka-
kulttuuria – laadukkaista raaka-aineista 
valmistettuna ne ovat täynnä makua ja 
iloa! 

Terve Ruoka -messut ovat kaikille, jot-
ka haluavat nauttia suomalaisesta ruo-
asta ja tukea sen tekijöitä. Olitpa sitten 
kotikokki, joka arvostaa aitoja makuja, 
tai ammattilainen, joka etsii uusia yh-

teistyökumppaneita, löydät messuilta 
inspiraatiota, uusia makuelämyksiä 
ja kiinnostavia kohtaamisia. Samalla 
varmistamme, että Suomessa voidaan 
tuottaa omaa ruokaa myös tulevaisuu-
dessa.

Messut järjestetään yhteistyöllä!

Terve ruoka -messut järjestetään 
MTK-Merikarvia ry:n, Merikarvian 
kunnan, Merikarvian lukion sekä 
Koivuniemen Herran Farmin kans-
sa yhteistyössä. Lisäksi siikaislainen 
Ravintorengas Oy toimii messujen 
pääsponsorina ja on täten messujen 
tärkeä yhteistyökumppani.

Tule mukaan juhlistamaan suomalaista 
ruokaa kaikissa sen muodoissa – nyt 
ja tulevaisuudessa! 

Terve ruoka -messut järjestetään Koi-
vuniemen Herran Farmilla 5.-6.4.2025 
klo 11-16. Lisätietoa sosiaalisen medi-
an kanavistamme @terveruokamessut 
sekä nettisivuiltamme www.terveruo-
kamessut.fi. 

TERVE RUOKA -MESSUT 
KOIVUNIEMEN HERRAN
FARMILLA 
5.-6.4.2025 KLO 11-16

w w w . t e r v e r u o k a m e s s u t . f i

Messulipun hinta on aikuisilta 11 €, alle 12-vuotiaat ilmaiseksi. Lippu on voimassa koko viikonlopun.

Kotimaista lähiruokaa pellolta pöytään

Makuelämyksiä ja lähiruokaa
– Terve ruoka -messut 2025 odottavat sinua!
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Helmikuun viimeisenä päivänä vietettiin Kalevalan- ja 
suomalaisen kulttuurin päivää.

Kalevalan päivää vietetään 28. helmikuuta, koska 
Elias Lönnrot allekirjoitti ja päiväsi Kalevalan ensim-
mäisen version, niin sanotun Vanhan Kalevalan esi-
puheen 28. helmikuuta 1835.

Päivän kunniaksi kirjastossa järjestettiin pieni perjan-
taikonsertti teemalla ”Olen suomalainen”, jossa Sei-
näjoen tangomarkkinoiltakin tuttu Markku Uhlbäck 
esitti säestäjänsä Juho Kelan kanssa lauluja suoma-
laisuudesta.

Konsertissa kuultiin sävelmiä Satumaasta Finlandiaan 
erittäin taitavien muusikkojen tulkitsemina.

Nyt on hyvä aika täydentää 
Lion kuistikuppivarastot!
Lion Club Siikaisten yli 40 vuotta kestänyt kuistikuppiaktivi-
teetti on loppusuoralla. Kuistikuppeja on myyty reilusti yli 1000 
kpl. Niitä on hankittu omaan käyttöön sekä runsaasti erilaisiksi 
lahjoiksi. Nyt on kuitenkin sellainen tilanne, että uusien kup-
pien hinta muodostuu niin kalliiksi että niillä on huono tehdä 
kauppaa. Niinpä on tehty päätös että tästä aktiviteetista luovu-
taan ja varastossa olevian kuppien hintaa pudotettiin roimasti. 
Nyt onkin hyvä aika täydentää varastot esim. rikkuneiden tilalle 
ja täydentämään sarjaa. Oletettavasti kupeilla on myös luvassa 
keräilyarvoa -onhan se mahtava tuote. Uudet hinnat ovat 30 
euroa kappale ja kahden kupin laatikon saa nyt 50 eurolla. 
Niitä on saatavana Siikaisten monipalvelupisteestä ja kuppiak-
tiviteetin vetäjältä lion Seppo Mäkiselältä siitä naapuritalosta 
24/12. Pitäkäähän kiirettä että saatte omanne. Kupeista saa-
tava tuotto menee avustus- ja palvelutoimintaan Siikaislaisten 
lasten, nuorten ja vanhusten hyväksi.

Kahden kupin 
laatikko nyt 

50 euroa!

YKSITYISTIEAVUSTUKSET
VUODELLE 2025
teiden kunnossapitoon ovat haettavana 4.4.2025 
mennessä.

Hakemuslomakkeita saa kunnanviraston tekniseltä 
osastolta. Vuonna 2024 avustusta saaneille yksi-
tyisteille hakemuslomake on postitettu.

Hakemukset palautetaan osoitteella: Siikaisten 
kunta, Tekninen osasto, Kankaanpääntie 1 a, 29810 
SIIKAINEN

ELINVOIMALAUTAKUNTA

YMPÄRISTÖKATSELMUS
Siikaisten kunnan elinvoimalautakunta ilmoittaa, 
että kiinteistöjen kunnon ja ympäristön siisteyden 
toteamiseksi suoritetaan Siikaisten kunnan raken-
nusjärjestyksen mukainen ympäristökatselmus 
toukokuussa 2025 viikolla 19.

Katselmuksessa todetaan ympäristökuvaan vai-
kuttavien rakennusten, laitosten, rakennelmien ja 
pihamaiden kunto.  Katselmuksessa havaittujen 
epäkohtien korjaamiseksi annetaan erikseen ke-
hotus kunnossapitovelvollisille.

Elinvoimalautakunta

Rakennuslupien hakeminen tapahtuu nyt Lupapisteen kautta  

Nyt voit hoitaa Siikaisten kunnan rakentamislupa-asioinnin 
verkossa Lupapisteen avulla.

Lupapiste on sähköinen lupa-asiointipalvelu, joka palvelee 
vuorokauden ympäri, paikasta riippumatta ja paperittomasti.  

Palvelun käyttöönotto on helppoa ja hakijalle maksutonta.  
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SIIKAISTEN RHY 
 

Metsästäjätutkintoon valmentava koulutus ja tutkinnot v. 2025 
 
 Päivämäärä Kello Paikka 
 26.04. 10.00 - 16.00 Siikainen, Leväsjoen Eränkävijöiden erämaja. 

Keskukyläntie495. Koulutusta on yksi kurssi 
12 tuntia, joka jaettu kahdelle päivälle. 

 27.04.  9.00 - 15.00 Toinen päivä, lopuksi tutkinto klo 15.30  
         
Metsästäjätutkintoon valmentavaan koulutukseen ilmoittautuminen toiminnanohjaajalle 22.04. 
mennessä, samalla ilmoitus kenelle tilataan metsästäjän opas, hinta 40€ 
puhelin 0400-224247 tai sähköposti koivumaki.kalevi@gmail.com.  
Koulutus toteutuu jos ilmoittautuneita on vähintään neljä (4). Koulutuksen hinta 50 €.  
Joka sisältää kahvit ja sämpylät väliajalla. 
 
 METSÄSTÄJÄTUTKINNOT  2025 
Päivämäärä Kello Paikka 
 27.04. 15.30 – 17.00 Leväsjoen Erämaja, Keskukyläntie 495 

Siikainen 
29.04. 18.00 – 19.30           -    ”    - 
01.05. 18.00 – 19.30           -    ”    - 
Metsästäjätutkintoon ilmoittautuminen ennakkoon toiminnanohjaajalle 22.04.mennessä puhelin 
0400-224247 tai sähköposti koivumaki.kalevi@gmail.com. 
Metsästäjätutkinto maksu 20€ 
  
Katso rhy.fi sivuilta 

Nappulahiihdot Leväsjoella 

Järjestyksessään 78. hiihtokilpailut saatiin haastavasta lumitilanteesta huolimatta 
talviloman päätteeksi järjestettyä Leväsjoen Päivölän maastossa. Heikosta lumitalvesta 
huolimatta osallistujia saatiin mukavasti koolle. 

Tulokset: 

Tytöt 21-22 syntyneet, 1/3 kierrosta aika 
1. Viena Laine 1:00 
2. Ella Kaleva 1:56 

 
Tytöt 19-20 syntyneet, 1 kierros aika 

1. Linnea Laine 1:56 
2. Inka Ylinentalo 2:20 
3. Taimi Peltola 3:23 
4. Fiina Unkuri 3:51 

 
Pojat 19-20 syntyneet, 1 kierros aika 

1. Vilho Kaleva 2:15 
2. Viljami Viitanen 2:19 
3. Niklas Rosendahl 2:43 
4. Frans Högbacka 3:10 

 
Tytöt 17-18 syntyneet, 2 kierrosta aika 

1. Adessa Rosendahl 3:47 
 
Pojat 17-18 syntyneet, 2 kierrosta aika 

1. Veini Viitanen 3:40 
2. Frans Unkuri 4:16 

 
Tytöt 13-14 syntyneet, 4 kierrosta aika 

1. Sanni Högbacka 5:17 
 
Pojat 15-16 syntyneet, 3 kierrosta aika 

1. Väinö Varsamäki 5:11 
 
Oheisohjelmana oli heinäseipään nappulan heitto eri etäisyyksillä oleviin astioihin, joista 
sai haastavuuden mukaan pisteitä. Tämän leikkimielisen kilpailun voitti ylivoimaisella 
suorituksella Väinö Varsamäki Merikarvian Lauttijärveltä, tuloksella 37 pistettä. 
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Yksityistieinfo
Yksityisteiden osakkaille ja vastuuhenkilöille tarkoitettu infotilaisuus pidetään maanantaina 14.4.2025
klo 17.00-19.00 Siikaisten Metsätähden ruokailusalissa os. Metsäpirtintie 3, 29810 Siikainen.
Kahvitarjoilu alkaa klo 16.40.

Ohjelma

17.00 Tilaisuuden avaus ja ajankohtaiset asiat, Teuvo Taura, Suomen Tieyhdistys
17.05 Tiekunnan vuosikokouksen pitäminen ja kokouksen pöytäkirja
17.40 Tiekunnan toimielimen päätökset ja pöytäkirja
17.50 Kunnan avustukset yksityisteille
18.00 Tieisännöitsijä tieasioiden hoitajana
18.15 Yksikkölaskelman päivittäminen ja käyttömaksut 
18.50 Kysymysten käsittely 
19.00 Tilaisuuden päätös

Tilaisuus on maksuton.
Tilaisuuden järjestää Suomen Tieyhdistys ry yhteistyössä Siikaisten kunnan kanssa.

Tervetuloa!

Suomen Tieyhdistys ry
Lisätietoja antaa Teuvo Taura 0400 720 336.

OPPILAAN HAKEMINEN KOULULAISTEN AAMU- JA 
ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN LUKUVUODEKSI 2025 – 2026
Siikaisten kunnassa järjestetään aamu- ja iltapäivätoimintaa vuosiluok-
kien 1 ja 2 oppilaille sekä erityisen tuen päätöksen saaneille oppilaille 
aamuisin klo 6.00 – 9.00 ja iltapäivisin klo 13.00 – 17.00. Järjestämis-
paikkana toimivat Siikaisten yhtenäiskoulun tilat ja ohjaajina toimivat kou-
lunkäynninohjaajat.

Lapset valitaan aamu- ja iltapäivätoimintaan lukuvuodeksi kerrallaan erik-
seen aamutoimintaan ja iltapäivätoimintaan. Lukuvuotta 2025- 2026 var-
ten paikkaa tulee hakea viimeistään 1.5.2025. Paikkaa voi hakea myös 
edellä mainitun hakuajan jälkeen. Hakulomakkeita saa koululta, ja niitä voi 
tulostaa myös kunnan nettisivuilta.

Tarkempia tietoja toiminnasta, maksuista ja paikkojen myöntämisperus-
teista löytyy kunnan nettisivuilta

Lisätietoja koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnasta antaa rehtori-sivis-
tystoimenjohtaja Jari Tuuri, 
044-7201 041 ja sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi

VARHAISKASVATUSPAIKKOJEN HAKU-
AIKA
Siikaisten päiväkoti Pikku-Santrassa on kaksi osas-
toa 0-3 v. ja 3-5 v. ryhmät.

Uusien tulokkaiden hakuaika on HUHTIKUU, haku-
kaavakkeita saa päiväkodilta tai tulostettua netistä. 
Täytetty lomake palautetaan päiväkodille.

Päiväkotipaikan jo saaneet eivät hae paikkaa uudel-
leen, vaan täyttävät sopimuksen varatusta varhais-
kasvatusajasta, ja palauttavat sen 15.5.2025 men-
nessä päiväkodille.

Ilmoittautumislomakkeet ja lisä-
tietoa löydät Siikaisten kunnan 
verkkosivuilta, kasvatus ja opetus 
-kohdan alta.

Lomakkeen voi täyttää sähköi-
sesti, tai paperisena. Paperinen 
lomake tulee palauttaa täytettynä 
Kunnantuvalle 1.5.2025 mennessä

Siikaisten kunta 
Kankaanpääntie 1 A 
29810 Siikainen

Lisätietoja ilmoittautumisesta 
antaa hallintosihteeri 
Eveliina Levula, 044-7201 051, 
eveliina.levula@siikainen.fi.

ESIOPETUKSEEN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODEKSI 
2025 – 2026
Perusopetuslain 26 a §:n mukaan lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alka-
mista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuk-
sen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Lukuvuonna 2025 – 2026 vuonna 2019 syn-
tyneiden lasten tulee osallistua esiopetukseen. Ilmoittautuminen esiopetukseen tulee 
tehdä 1.5.2025 mennessä

Siikaisten kunnan järjestämä esiopetus toteutetaan Siikaisten yhtenäiskoulussa ja 
opetuksesta vastaa luokanopettaja.

Ilmoittautumiset Siikaisten kunnan järjestämään esiopetukseen tehdään lomakkeella, 
lomake löytyy Siikaisten kunnan nettivuilta, kasvatus ja opetus- kohdan alta. Lisä-
tietoja ilmoittautumisesta antaa ja ilmoitukset ottaa vastaan hallintosihteeri Eveliina 
Levula, 044-7201 051, eveliina.levula@siikainen.fi.

Esiopetuksessa olevalla oppilaalla on oikeus esiopetusta täydentävään varhaiskas-
vatukseen. Siikaisten kunnassa esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus järjestetään 
koulupäivisin klo 6.00 – 9.00 ja 13.00 – 17.00 osana koululla järjestettävää koululais-
ten aamu- ja iltapäivätoimintaa ja muina aikoina osana päiväkodin toimintaa.

Paikkaa esiopetusta täydentävään varhaiskasvatukseen voi hakea ns. jatkuvana ha-
kuna. Toiminnan suunnittelun helpottamiseksi toivomme, että paikkaa haetaan jo esi-
kouluun ilmoittautumisen yhteydessä.

Ilmoittautumislomakkeet ja tarkempaa tietoa esiopetukseen liittyvistä käytännöistä 
löydät Siikaisten kunnan verkkosivuilta. Lomake löytyy kasvatus ja opetus -kohdan 
alta.  Lomakkeen voi täyttää sähköisesti, tai paperisena. Paperinen lomake tulee pa-
lauttaa täytettynä Kunnantuvalle 1.5.2025 mennessä.

Siikaisten kunta 
Kankaanpääntie 1 A 
29810 Siikainen

Lisätietoja ilmoittautumisesta antaa hallintosihteeri Eveliina Levula,  044-7201 051, 
eveliina.levula@siikainen.fi.

Lisätiedot: Rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, 044-7201 041 
ja sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi.
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Yksityistieinfo
Yksityisteiden osakkaille ja vastuuhenkilöille tarkoitettu infotilaisuus pidetään maanantaina 14.4.2025
klo 17.00-19.00 Siikaisten Metsätähden ruokailusalissa os. Metsäpirtintie 3, 29810 Siikainen.
Kahvitarjoilu alkaa klo 16.40.

Ohjelma

17.00 Tilaisuuden avaus ja ajankohtaiset asiat, Teuvo Taura, Suomen Tieyhdistys
17.05 Tiekunnan vuosikokouksen pitäminen ja kokouksen pöytäkirja
17.40 Tiekunnan toimielimen päätökset ja pöytäkirja
17.50 Kunnan avustukset yksityisteille
18.00 Tieisännöitsijä tieasioiden hoitajana
18.15 Yksikkölaskelman päivittäminen ja käyttömaksut 
18.50 Kysymysten käsittely 
19.00 Tilaisuuden päätös

Tilaisuus on maksuton.
Tilaisuuden järjestää Suomen Tieyhdistys ry yhteistyössä Siikaisten kunnan kanssa.

Tervetuloa!

Suomen Tieyhdistys ry
Lisätietoja antaa Teuvo Taura 0400 720 336.

KOULUUN ILMOITTAUTUMINEN LUKUVUODEKSI 2025 – 2026
Siikaisten kunnan järjestämä perusopetus on keskitetty Siikaisten yhtenäiskouluun, jossa perusopetusta annetaan vuosiluokille 
1 – 9 mukaan lukien eriytetty erityisopetus.

Lukuvuoden 2025 – 2026 alussa yleisen oppivelvollisuusiän saavuttavat vuonna 2018 syntyneet lapset. Kouluun ilmoittautuminen 
tulee tehdä 1.5.2025 mennessä. Oppilas tulee ilmoittaa kouluun, jos hänen oppivelvollisuutensa alkaa lukuvuoden 2025 – 2026 
alusta tai jos oppilas on oppivelvollinen ja hän asuu Siikaisissa, mutta hän ei ole aikaisemmin käynyt koulua Siikaisten yhtenäis-
koulussa. Ilmoittautumiset Siikaisten kunnan järjestämään perusopetukseen tehdään Siikaisten kunnan nettisivuilta, kasvatus ja 
opetus-kohdan valikon alta löytyvällä ilmoittautumislomakkeella. 

Jos oppilaan asuinkunta on muu kuin Siikainen, huoltajat voivat anoa hyvinvointilautakunnalle osoitetulla anomuksella hänelle 
koulupaikkaa Siikaisten yhtenäiskoulusta.

Tarkempia tietoja oppivelvollisuudesta ja opetuksen järjestämisestä luettavissa kunnan nettisivuilta.

Lisätietoja ilmoittautumisesta antaa ja ilmoitukset ottaa vastaan hallintosihteeri Eveliina Levula, 044-7201 051, eveliina.levula@
siikainen.fi.

Perusopetuksen järjestämiseen liittyviä lisätietoja antaa rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Tuuri, 044-7201 041 
ja sähköposti jari.tuuri@siikainen.fi

Yrityksille tukea nuorten 
kesätyöllistämiseen, 
tukihaku 15.4. asti

Lue lisää ja täytä hakemus 
Siikaisten kunnan verkkosivuilla!
www.siikainen.fi

Kunnan kesäharjoittelupaikat 
haettavana 30.4. asti

Lue lisää ja täytä hakemus 
Siikaisten kunnan verkkosivuilla 
www.siikainen.fi
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Siikaisten sankaritarina on käynnistynyt 
– Pohjois-Satakunnan kätketty timantti on löytynyt!
Siikaisten kunta avasi loppuvuodesta 2024 yrittäjähaun Ete-
läpään matkailukeskukseen. Yhteistyössä Louhos Digital 
-mainostoimiston kanssa järjestettiin onnistunut rekrytoin-
tikampanja, jossa Pohjois-Satakunnan kätkettyyn timant-
tiin, Eteläpään matkailukeskukseen, etsittiin uutta yrittäjää 
– Siikaisten Sankaria! Yhteydenottoja tuli mukavasti, ja 
kalkkiviivoille asti valikoitui kolme yrittäjyydestä innostunut-
ta toimijaa. Seikkailumielellä ja Indiana Jonesin pilke silmä-
kulmassa varustettu yrittäjä valittiin tiukan mittelön jälkeen 
Siikaisten kunnanhallituksen kokouksessa 27.1.2025.

Nyt Siikaisten kunta ylpeänä esittelee Eteläpään matkai-
lukeskuksen uuden yrittäjän Anni Haapakosken Isojoelta. 
Haapakoskella on vankka yrittäjyystausta, ja hänen innova-
tiivisuutensa suorastaan tarttuu ympärillä oleviin ihmisiin.

Mikä sitten sai Anni Haapakosken tarttumaan juuri tähän 
timanttiin?

”Olen muuttanut Helsingistä Isojoelle puolison perässä v. 
2015 ja päässyt tutustumaan   läntisen Suomen ainutlaatui-
seen luontoon. Pohjois-Satakunnassa ja Etelä-Pohjanmaal-
la on paljon upeita luontokohteita, joista suurella yleisöllä 
isoissa kaupungeissa ei ole tietoakaan.

Olen taustaltani sarjayrittäjä ja näen kaikkialla potentiaalisia 
mahdollisuuksia yritystoiminnalle. Vuosikaudet olen suun-
nitellut luontomatkailun kehittämistä alueella, mutta vasta 

nähtyäni naapurikunnan Siikaisten huomiota herättävän 
yrittäjärekry -ilmoituksen ja juteltuani taustoista kunnanjoh-
taja Heli Kaskiluodon kanssa paikan päällä Eteläpäässä, tie-
sin välittömästi, että nyt on oikea hetki tarttua tilaisuuteen. 
Eteläpään matkailukeskuksen alue järvineen on valtavan 
upea kohde, todellinen hiomaton timantti. Erityisen iloinen 
olen kunnan vahvasta roolista investoinneissa ja kehittämi-
sessä, yhteistyön rakentajana sekä kyvystä ja rohkeudesta 
tarttua uuteen!

Olen vahva palveluinnovaattori ja toiminut yrittäjänä eri 
palvelualan yrityksissä jo 20 vuotta. Edelleen johdan hoi-
va-alan yritystäni Tampereella, mutta yritykseni vakaa mark-
kina-asema ja upeat esihenkilöt ovat vapauttaneet minulta 
yrittäjänä aikaa ja resursseja, joten siksikin mahdollisuuteni 
käynnistää Eteläpään palveluliiketoiminta on oikea. Innosta 
puhkuen lähden kehittämään luontomatkailupalveluita mm. 
yritys- ja koululaisryhmille sekä kuluttaja-asiakkaille.

Olen kaikkiin yrityksiini aina onnistunut löytämään upean ja 
sitoutuneen henkilökunnan, näin käy varmasti Eteläpäässä-
kin. Tiedän ja tunnen, että tästä tulee upea juttu yhteistyös-
sä Siikaisten kunnan ja yhteistyökumppaneiden kanssa!”

Siikaisten kunta odottaa innolla tulevaa kesää ja yhteistyö-
kuvioita!

Anni Haapakoski
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Tuulta purjeisiinTuulta purjeisiin
-tapahtuma ikäihmisille-tapahtuma ikäihmisille

Liikuntahallilla lauantaina 29.3.2025 klo 13 - 16Liikuntahallilla lauantaina 29.3.2025 klo 13 - 16
Nyt on mahdollisuus päivittää ikäihmisten hyvinvointiin liittyviä ajankohtaisia Nyt on mahdollisuus päivittää ikäihmisten hyvinvointiin liittyviä ajankohtaisia 
asioita!asioita!

Esittelyssä mm.Esittelyssä mm.
•	•	Digitaalinen sotekeskus, henkilökohtaista digiopetusta/Ikäkeskuksen pysäkkiDigitaalinen sotekeskus, henkilökohtaista digiopetusta/Ikäkeskuksen pysäkki
•	•	Vuokko Apteekin palvelut laajenevat Siikaisissa/apteekkari Heli Mäntysalo Vuokko Apteekin palvelut laajenevat Siikaisissa/apteekkari Heli Mäntysalo 
•	•	Onni TV:n ohjelmatarjontaesittelyOnni TV:n ohjelmatarjontaesittely
•	•	 Tokkumi-heittopelikisa halukkailleTokkumi-heittopelikisa halukkaille

T e r v e t u l o a!T e r v e t u l o a!

Järjestäjänä: Siikaisten Vanhus- ja vammaisneuvostoJärjestäjänä: Siikaisten Vanhus- ja vammaisneuvosto

Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakasneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30 
 
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

OP Länsi-Suomi tarjoaa 14-19-vuotiaille nuorille  
mahdollisuuden toteuttaa unelmia ja tutustua työelämään. 
Lahjoitamme kampanjassa mukana oleville yhdistyksille  
kahden viikon kesätyöpalkkasi. Työpaikkoja on tarjolla  
200 nuorelle. 

Nyt on sinun vuorosi! Hae kesäduunia OP Länsi-Suomen 
piikkiin 28.3.2025 mennessä.

Katso lisää: op.fi/lansi-suomi tai  
oheisesta QR-koodista.

Hei 14-19-vuotias nuori! 
Haetko kesäduunia?

Anni Haapakoski
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SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤
Pe 21.3. klo 11. Kiva nähdä-lounas Siikaisten srk-kodilla. Päivärinta.
Ti 25.3. klo 17. Raamattupiiri Siikaisten srk-kodilla. Marjaniemi.
Su 30.3. klo 18. Tuomasmessu Siikaisten kirkossa. Kirkkokuoro, 
Marjaniemi, Mäki, Soliseva-kuoro.
Su 6.4. klo 10 messu Siikaisten kirkossa. Marjaniemi, Tanskanen. 
Kirkkopyhä; Leppijärvi-Pyntäinen.
Ma 7.4. klo 18 Kinkerit Otamolla  Heikinkartanossa, Marjaniemi, Tanskanen.
Ke 9.4.klo 18.  Kinkerit Siikaisten srk-kodilla. Juhani Kapiainen, 
Marjaniemi, Tanskanen.                                   
Su 13.4. klo klo 10 Messu Kyllönen,Tanskanen.
To 17.4. klo 18 Messu kirkossa, Kyytinen, Tanskanen.
Pe 18.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus, kirkossa, Marjaniemi, Tanskanen.
Su 20.4. klo 10 Messu kirkossa, Marjaniemi, Kirsti Koskinen.
Ma 21.4. klo 12 Sanajumalanpalvelus, Leväsjoen rukoushuoneella. 
Vaenerbeg, Mäki.
Su 4.5. klo 10 Messu, Kyytinen, srkkoti.
Su 11.5. klo 10 Messu, Marjaniemi.
Su 18.5. klo 10 Messu, Vaenerberg, srkkoti.
To 23.5. klo 11 Kiva-Nähdä lounas, srkkoti.
Terveyden edistämisen ryhmä ma 5.5. klo 14 ryhmä srkkoti, 
ti 13.5.klo 9 nuokkari, ma 19.5. klo 14 srkkoti, ti 27.5. klo 9 nuokkari. 
Seurakuntakodin kerho tiistaisin klo 10 25.3., 8.4., 22.4., 6.5., 20.5.

Perhekerho Nuokkarilla perjantaisin klo 10.30–12.30  21.3., 28.3., 4.4.,11.4., 9.5. ja 16.5. jantaisin klo 10.30–12.30  21.3., 28.3., 4.4.,11.4., 9.5. ja 16.5. 

Kankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fiKankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fi

TERVETULOA
YHDISTYSILTAAN

Ilta pidetään Metsätähden ruokasalissa (Metsäpirtintie 3) tiistaina
25.3.2025. klo 18.00. Puhumaan ja toimintaansa esittelemään olemme
saaneet Satakunnan yhteisökeskuksen toiminnanjohtaja Milja
Karjalaisen ja Satakunnan järjestöjen neuvottelukunnasta Iida
Makkosen.

Satakunnan yhteisökeskus on satakuntalaisen järjestö- ja
vapaaehtoistoiminnan tuki- ja kehittämisorganisaatio, joka tarjoaa
asiantunti juutta, koordinointia ja ti loja järjestö- ja vapaaehtoistoimintaan.

25.3.2025 KLO 18.00

Ruoka-apujako Metsätähden 
ruokasalissa parillisten 

viikkojen torstaisin 
klo 15-15.15 

heinäkuuhun saakka.
Poikkeuksena 

ke 30.4. ja ke 28.5, 
kun torstait ovat pyhäpäiviä.


